令和４年７月２６日

保護者 様

                  大垣特別支援学校長

児童生徒作品展示の日程延期について

平素は、当校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

先日ご案内しました児童生徒の作品展について、下記日程の作品展を新型コロナウイル

ス感染症の感染が拡大している状況を鑑みて、延期することになりましたので、連絡いた

します。

なお、延期後の日程は未定となっておりますので、決まり次第追ってお知らせします。

場所 当初の日程 延期後の日程

大垣共立銀行 大垣駅前支店
令和４年８月１日（月）～

令和４年８月２４日（金）
未定

何かご不明な点がございましたら、下記の担当者までお知らせください。

    担当職員：学習支援部（小学部：田路
と う じ

／木村）

    大垣特別支援学校 代表電話 ０５８４－８９－４８１６